
Příloha Č. 3 výzvy k podání nabidky

KUPNÍ SMLOUVA

SJ'O.Berot,

Se sídlem: Otvovická 290/4. Praha 6. 165 00

1Č0: 27122557

DIČ: CZ 27122557

dále jen „prodávající“

a

Základní škola profesora Švejcara v Praze 12

Se sídlem: Praha 4 Modřany, Mráčkova 3090/2, 143 00

Lněn ičkouZastoupená: Mgr. Ondřejem

[Čo: 61 38 73 63

DIČ: CZ 6l 38 73 63

dále jen „kupnj ící

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřeli prodávai ici a kupuj ící ve smyslu ustanovení §

2079 m násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a to za

podmínek uvedených V této kupní smlouvě a V souladu s nabídkou dodavatele ZL' dne

22.0342018 podanou v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsah u na dodávky

služeb s náyvem "Dodání n montáž 2 průchozí ch mycích strojů do školní kuchyně”

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

l, Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží

specifikované v odstr 2 tohoto článku a lt) řádně, V dohodnutém term inu a převést na

kupujícího vlastnické právo. Kupujicí se zavazuje tento předmět koupě převzít :v

zaplatit 7a něj řádně a včas dohodnutou kupní Cenu.

2. Předmětem koupě je: dodávka 2 průchozích mycích strojů do školní kuchyně včetně

montáže a zaškolení personálu. a to dle specifikace uvedene' ve výběrovém řízení

1



k veřej né zakázce malého rozsahu na dodávky služeb s názvem „Dodání a montáž 2

průchozích mycích strojů do škol ni kuchyně“ a V souladu S nabídkou dodavatele.

3. Prodávaj ící touto smlouvou prodává a kupuj icí touto smlouvou kupuje předmět koupě

v odst. 2 tohoto článku a do svého vlastnictví za cen tl uvedenouuvedený přij ímá kupní

V článku Illr této smlouvy.

4. Součástí kupní ceny je montáž u) doprava předmětu koupě do místa plnění.

Il. MÍSTO A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní
strany SC dohodly na tom, že místem plnění je budova na adrese Mráčkova

30920/2, Praha 4 Modřany, 143 00

2. Smluvní strany SC dohodly HW tom, že prodávající je povinen dodat kupujícímu

do 3 odc dne uzavření tétopředmět koupě týdnů kupní Sm louvy. Prodávaj ící je

dodat lhůtou uvedenou VC větě aoprávněn předmět koupě před předchozí kupující .ie

takto dodané zboží O dodánípovinen převzít. předmětu koupě je prodávající povinen

včas informovatkupuj ící ho

3. Při převzetí zboží je prodávající povinen dodat a potvrdit předávací protokol se

specifikací dodaného předmětu koupě a další doklady týkající se zboží a jeho převzetí

a to zej mena dodací list. záruční list a návody na používání a údržbu.

4. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází Z prodávajícího na kupuj icího

okamžikem převzetí předmětu koupě V místě plnění dle odst, toho článku. Kupující

je při podpisu předávacího protokolu povinen prohlédnout předmět koupě El přesvědčit

SC O jeho vlastnostech a množství, Případné zjištěné vady je povinen Zapsat do

předávaciho protokolu Prodávající poskytuje kupujícímu záruku /,a jakost zboží

v délce trvání min. 36 měsíců Wi nterhalter. 24při použití prostředků jinak měsíců.

která začíná běžet dnem dodání předmětu koupě. Smluvní
strany se dohodly na tom.

že uplatnění vad musí být učiněno písemně s uvedením popisu vady, data dodání

předmětu koupě a nároků z vad
plynoucích,

IILKUPNÍ CENA

lt Cena za kompletní a řádně provedený předmět koupě (dále jen „cena“) je sj ednána za

celý předmět koupě a smluvními stranami je dohodnuta jako nejvýše přípustná a činí:

celkem bez DPH 498 570,- Kč

21% sazba DPH činí 104 700,- Kč

Z

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



Celková cena vč. DPH činí 603 270,- Kč

2. že celková Cena veškeré aProdávající prohlašuje, zahrnuje náklady. práce dodávky

nutne' k real i zaci předmětu koupě dle čl. l této smlouvy.

34 Celková cena Za předmět koupě může být překročena jen V případě změny zákonných

sazbu DPH.předpisů upravujících

1v. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající vystaví nejpozději dn 10 dnů
po předání předmětu koupě daňový doklad

fakturu

2. Faktura vyslavená prodávajícím. musí obsahovat náležitostí daňového dokladu. musí

obsahovat úplné obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spoj cní

prodávajícího, řádné označení předmětu koupě, včetně odkazu na tuto smlouvu. datum

vystavení faktury a dubu splatnosti. Faktu [a musí býÍ označena názvem "Dodání :n

montáž V) p růchozích mycích strojů do školní kuchyně".

3. Kupující vyzve prodávajícího k opravě faktury v případě, že faktura nebude splňovat

shora uvedene' náležitosti. V takovém případě prodávající fakturu opraví a zašle

kupujícímu Znovu S novou lhůtou splatnosti. Faktura, pokud nebude kupujícím

vrácena Z důvodů věcných Čí fonnálních nedostatk ů, bude kupuj ícím proplacena do 30

dnů od dne doručení kupujícímu

V. Záruční podmínky

I. Záruční doba je 36 měsíců při použití prostředků Winterhaltcr. jinak 24 měsíců a

počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu. Záruka SC vztahuje na prokazatelně

výrobní a materiálové vady. Záruka se nevztahuje na mechanická poškození. Do

záruční doby SC nezapočítavá doba, po ktem u není' možno předmět koupě používat

vlivem reklamované závady.

2. Záruční servis zaj išt'uje prodávaj ící prostřednictvím odborně vyškolených servisních

techniků na základě požadavků kupujícího.

3. Zámční oprava je prováděna zcel a bezplatně nej sou účtovány náklady na

spotřebovaný materiál, dopravu ani na práci servisního technika,

4, Prodávaj íeí zahájí realizaci
opravy V době záruky do 3 pracovní ch dnů od nahlášení

závady, pokud nebude dohodnuto jinak. Maximální doba opravy v době záruky SČ

na 15sjednává pracovních dnů.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

3

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



l, Pokud prodávající nedodrží termín dodání zboží. zaplatí kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,5% Kč Z
ceny předmětu koupě za každý započatý den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu,

v této smlouvě včas2. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou (dle podmínek

této smlouvy), je povinen zapl atít prodávajícímu smluvní pokutu V3 Výši 0,05% Z ceny

předmětu koupě za každý den prodlení.

3. Pro nedodržení v čl. V. odst. 4 3případ lhůty sjednané pracovní dny pro nástup

k provedení opravy V době záruky., zaplatí prodávající kupujícímu sj ednano u smluvní

pokutu vc výši 200.-Kč ZZ! každý započatý den prodlení.

4. Pro případ nedodržení lhůty sjednané v čL V, odst. 4 15 pracovních dnů
pro

provedení opravy
v době záruky. zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní

pokutu VC výši 500,-Kč za kazdy' započatý den prodlení,

5. Up] atněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody.

VI. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě: že z důvodu na straně

prodávajícího je prodávající o více než 14 dni v prodlení s dodáním předmětu koupě

anebo aprodávající opakovaně podstatným způsobem porušuje povinnosti stanovené

touto kupní sm louvou a nezj edná nápravu v písemně stanovené přiměřené lhůtě

k zj ednání nápravy, kterou mu Za tím účelem poskytl kupujíc í r

24 Prodávající je oprávněn od této kupní sm] o uvy odstoupit v případě, že je kupuj ící o

více než 14 dní V prodlení S últradou kupní ceny anebo V případě. že kupuj ící

opakovaně a podstatným způsobem porušuje povinností stanovené touto kupní

smlouvou a nezj edná nápravu
v

píscnmč stanovené přiměřené lhůtě k zjednání

nápravy, kterou mu za tím účel em poskytl prodávající.

3. Smluvní
strany j sou oprávněny od smlouvy odstoupit pro případ, že je s druhou

smluvní Stranou zahájeno insolvenční řízenír

Vll. ZÁVĚREČNĚ USTANOVENÍ

14 Smlouva je vyhotovena VC 3 stej nopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden

prodávající

4

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny nej prve

S cílem dosáhnout sm írného kspolečným jednáním vyřešení Nedojde-lí vyřešení

sporů smírnou cestou, budou
spory řešeny u příslušných obecných soudu.

3. Smlouva nabývá pl amosti i! účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran, Smlouva dle zákona č. 340/2015podléhaj íeí povinnosti uveřejnění

Sb., registru smluv nabývá úči nnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona Č.

340/201 5 Sb„ O registru smluv. Zveřejnění zaj istí obj ednatel.

4. Tuto smlouvu je možné doplňovat a měnit pouze na základě písemných dodatků.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,

aže byla uzavřena po vzáj emném projednání podle jejich prave' a svobodné vůle

vázn“ ě a nikoliv V tísni nebo ZL|určitě, srozumitelně, nápadně nevýhodných podmínek.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROFESORA ŠVBCARA

V PRAZE 12

wwwMODŘANY, MRÁČKDVA 3090/2

1

'7 u /ľ

„ 7 V Praze než'

Základní škola profesora Švej cara v Praze 12

M ráčkova 3 090/2 Otvovická 290/4

Praha 4 Modřany 165 00. Praha 6

143 00

5

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



2, Všechny spory vznikající Z te'to smlouvy m v souvi slosti S ní budou řešeny nej prve

s cílem dosáhnout smírného kspolečným jednáním vyřešení. Nedojde-li vyřešení

sporů sm írnou cestou, budou spory řešeny u příslušných obecných soudu.

3. Smlouva nabýva' platností a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

sm l uvních stran. Smlouva dle zákona č. 340/20! 5podléhající povinnosti uveřejnění

Sb., O registru smluv nabývá účinnosti nej dříve dnem uveřej nění dle zákona č.

340/2015 Sb.. O registru smluv. Zveřejnění zajistí obj ednatel.

4. Tuto smlouvu možné a měnit na základě dodatkůje doplňovat pouze písemných

5. Smluvní strany shodně prohlašuj í, že si tuto smlouv u před jejím podpisem přečetly,

aže byla uzavřena po vzáj emném projednání podle j ej ich pravé a svobodně vůle

určitě. vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo m nápadně nevýhodných podmínek,

ZÁKLADNI ŠKOLA PROFESORA ŠVEICARA

V PRAZE 12

PRAHA4- MODŘANV, MRÁČKOVA 3090/ 2

7 ( ZL7

V Praze dneg,il
LU/t f V Praze dne 2x2

ú

M .Oň 'l Lněnička lng. Jindřich
n=

ře školy jednatel
Bezděka

FE”.CĚ 51.0 Qtvovíbká 2993/4

Základní škola

vata.; Í; 222%?

profesora Švejcara V Praze 12 Berot, 'se 5.110.

Mráěkova 3 090/2 Otvovická 290/4

Praha 4 l65 Praha 6Modřany 00,

143 00

u'

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše i: bez instalace https://c|oud.zacernimeczl


